PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ № 6 о/д
от « 22 »  февраля      2013 г.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы № 96 о/д от 19.12.2012 г.

«Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов»
 Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 96 о/д от 19.12.2012 г. «Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов» следующие изменения:
1.1. Таблицу приложения 1 дополнить строками следующего содержания:

«

	000 2 02 02999 04 9213 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Модернизация автотранспортного комплекса Пензенской области (2011-2013 годы)» долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения, развитие территориальной сети автомобильных дорог и транспортного комплекса Пензенской области на 2011 – 2014 годы (кредиторская задолженность)

	000 2 02 02999 04 9214 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию общепрограммных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования пензенской области» на 2011-2015 годы (кредиторская задолженность)

	000 2 02 02999 04 9220 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие системы образования Пензенской области на 2011-2015 годы» (кредиторская задолженность)

	000 2 02 02999 04 9225 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010 – 2020 годы (кредиторская задолженность)

	000 2 02 02999 04 9230 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Модернизация и строительство систем теплоснабжения в населенных пунктах Пензенской области» областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010 – 2020 годы (кредиторская задолженность)

»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации

    И.О. Начальника Управления                                                                                И.И.Юрлова
Финансовое управление города Пензы